

Krycí list rozpočtu - Dodatek č. 1, Vícepráce

Název stavby:	Divadlo Karla Pippicha - Odvhlčení suterénu	Objednatel:	Město Chrudim, Resslelova nám. Chrudim	IČ/DIČ	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ	
Lokalita:	Chrudim	Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.	IČ/DIČ	25929828
Začátek výstavby:	28.07.2018	Konec výstavby:		Položek:	15
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	28.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	142 179,78	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál	0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí	0,00		0,00		
ZRN celkem	142 179,78	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	0,00
Základ 21%	142 179,78	DPH 21%	29 857,75	Celkem včetně DPH	172 037,53

Projektant:		Zhotovitel:	
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Divadlo Karla Pippicha - Odvlhčení suterénu			Doba výstavby:						
Druh stavby:					Začátek výstavby:						
Lokalita:		Chrudim			Konec výstavby:						
JKSO:					Zpracováno dne:		28.07.2018				
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem		Jednot.	Celkem	
	59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				2 840,40		1,08		
1	59124111R00		Kladení dlažby drobné kostky, tl. 5 cm	m2	3,60	789,00	2 840,40	0,30	1,08	RTS I / 2018	
	61		Úprava povrchů vnitřní				26 250,00		0,05		
2	985331214		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	25,00	1 050,00	26 250,00	0,00	0,05	RTS I / 2018	
	62		Úprava povrchů vnější				32 555,11		0,04		
3	625907111R00		Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěrů	m2	8,75	117,50	1 028,13	0,00	0,00	ÚRS I / 2018	
4	210064005R00		Nátěr základní, venkovní	m2	8,75	85,95	752,06	0,00	0,00	RTS I / 2018	
5	98532119AA		Sanace ŽB sloupů shodné řešení se stropem	m2	2,00	850,00	1 700,00	0,00	0,00	ÚRS I / 2018	
6	620901111R00		Kamenické opracování líce zdí a valů pemrlováním a ochranný nátěr soklíky	m2	31,90	886,50	28 274,92	0,00	0,04	RTS I / 2018	
			4,5*1,5*2+2,3*((2,25+0,3)/2)*2+2,2*0,2*2+0,9*4,5*2 sokl u schodiště		3,55						
8	42972944B		Žaluzie protidešťové velikost 300x300 mm nerez	kus	28,35	400,00	800,00	0,00	0,00	ÚRS I / 2018	
	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				80 019,47		0,00		
9	938902122R00		Chemické čištění žulového schodiště	m2	25,70	954,99	24 539,84	0,00	0,00	RTS I / 2018	
			8*13,91*(0,3*0,16)+3*14,75*(0,3+0,16)		25,70						
10	938902123R00		Chemické čištění žulové dlažby	m2	49,74	850,00	42 282,23	0,00	0,00	RTS I / 2018	
			Vyvrtání otvoru DN 200 mm včetně vložení plastové chráničky	ks	2,00	2 650,00	5 300,00	0,00	0,00		
11	644941112		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300x300 mm	ks	2,00	98,70	197,40	0,00	0,00		
12	42972944A		Žaluzie protidešťové velikost 250x250 mm	ks	2,00	100,00	200,00	0,00	0,00		
13			Montáž veltiátoru vč. zapojení EL	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00		
	M46		Zemní práce při montážích				514,80		0,00		
14	460030034RT1		Vytrhání kostek drobných, lože písek	m2	3,60	143,00	514,80	0,00	0,00	RTS I / 2018	
	Varianta:		z plochy do 5 m2								

142 179,78

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Dodatek č. 1, Měněpráce

Název stavby:	Divadlo Karla Pippicha - Odvhlčení suterénu	Objednatel:	Město Chrudim, Resslelova nám. Chrudim	IČ/DIČ	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ	
Lokalita:	Chrudim	Zhotovitel:	VODIZOL, s.r.o.	IČ/DIČ	25929828
Začátek výstavby:	28.07.2018	Konec výstavby:		Položek:	15
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	28.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	-7 642,50	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0,00
	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál	0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí	0,00		0,00		
ZRN celkem	-7 642,50	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	0,00
Základ 21%	-7 642,50	DPH 21%	-1 604,93	Celkem včetně DPH	-9 247,43

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Divadlo Karla Pippicha - Odvlhčení suterénu				Doba výstavby:					
Druh stavby:						Začátek výstavby:					
Lokalita:		Chrudim				Konec výstavby:					
JKSO:						Zpracováno dne: 28.07.2018					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem		Jednot.	Celkem	
							#REF!				
7	62	42972944A	Úprava povrchů vnější	kus	2,00	-300,00	-600,00		0,00	0,00	ÚRS I / 2018
15	9	460030034RT1	Žaluzie protidešťové velikost 350x350 mm pozink	m2	-0,38	2 300,00	-862,50		0,00	0,00	RTS I / 2018
16		96302379A	Osatní konstrukce a práce - bourání	kus	0,38		-862,50		0,00	0,00	RTS I / 2018
			Chemická injekce zdiva injekt. krémem		-6,00	1 030,00	-6 180,00		0,00	0,00	
			2,5*0,15								
			Demontáž žulových schodišťových stupňů								
			6,00								
							-7 642,50				

Poznámka: